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MUSTELA BEBE ZESTAW na ciemieniuchę Krem 40 ml +
Szampon w piance 150 ml
 

Cena: 55,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 zest.

Postać -

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMUSTELA BEBE ZESTAW na ciemieniuchęMUSTELA Zestaw na ciemieniuchę służy do usuwania ciemieniuchy w bezpieczny
dla dziecka sposób i zapobiegania nawrotom.DziałanieKREM NA CIEMIENIUCHĘ: Posiada oczyszczający aktywny składnik pochodzenia
naturalnego, pozyskiwany z awokado: pomaga on zmniejszyć produkcję sebum by uniknąć pojawienia się ciemieniuchy. Zawarty olej z
ogórecznika nawilża skórę by wspomóc usuwanie łusek. Łagodzi świąd i uczucie dyskomfortu dziecka dzięki właściwościom
nawilżającym. Szybko usuwa ciemieniuchę. Zapobiega nawrotom ciemieniuchy redukując nadmiar sebum.SZAMPON W PIANCE DLA
NIEMOWLĄT: Posiada aktywny składnik Avocado Perseose, który wzmacnia barierę naskórkową i chroni bogactwo komórek skóry.
Delikatnie oczyszcza skórę głowy. Dzięki działaniu keratoregulującemu pomaga zapobiegać i wyeliminować ciemieniuchę. Nie zawiera
mydła i nie podrażnia oczu. Szampon opracowany specjalnie z myślą o niemowlętach, aby zminimalizować ryzyko reakcji
alergicznych.Sposób użyciaKREM NA CIEMIENIUCHĘ: Nakładaj na skórę pokrytą ciemieniuchą dziecka delikatnie masując. Pozostaw
preparat na główce dziecka na całą noc, a następnie zmyj krem przy użyciu Szamponu w piance dla niemowląt MustelaSZAMPON W
PIANCE DLA NIEMOWLĄT: Nabierz szampon na dłoń naciskając pompkę. Wmasuj go delikatnie w wilgotne włosy dziecka, pozostaw na
1-2 minuty, a następnie starannie spłucz.SkładKREM NA CIEMIENIUCHĘ: AQUA/WATER/EAU, HYDROGENATED POLYDECENE,
PROPANEDIOL DICAPRYLATE, GLYCERIN, DI-C12-13 ALKYL MALATE, POTASSIUM CETYL PHOSPHATE, CETYL ALCOHOL, BUTYL
AVOCADATE, BORAGO OFFICINALIS SEED OIL, CAPRYLOYL GLYCINE, SCLEROTIUM GUM, 1,2-HEXANEDIOL, ALOE BARBADENSIS LEAF
JUICE POWDER, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM BENZOATE, XANTHAN GUM, SODIUM HYDROXIDE, PROPYL GALLATE.SZAMPON W
PIANCE DLA NIEMOWLĄT: AQUA/WATER/EAU, COCO-GLUCOSIDE, DISODIUM COCOYL GLUTAMATE, GLYCERYL CAPRYLATE, CITRIC
ACID, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, CLIMBAZOLE, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, PARFUM (FRAGRANCE), SALICYLIC
ACID, SODIUM HYDROXIDE, SORBIC ACID, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT.
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